GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

I |
% %
COPIA ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS
PROVEEDOR: 4520 Favor de Facturar a: FOLIO ORDEN: 0002129
REYTESA SA DE CV SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LUGAR ENTREGA:

CALLE 42 NUM. 572 ENTRE 29 Y 31 COLONIA: LOS PINOS ' Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

TELEFONO: RFC:SHA840512SX1
#Det Clave Descripcion Cantidad  Precio Unitario
000001 0001620 ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #20 100.00 20.00
REF.004129)
000002 0001620 ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #18 100.00 15.00
REF.004129)
000003 0001620  ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #10 99.00 8.00
REF.004129)
SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTAY OCHO PESOS 72/100 M.N. TOTALES:

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
JEFA DE DEPARTAMENTO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACION

Impresion:13/08/2019
Hora: 03:24:22p.m.

Hoja: 1/1

FECHA: 02/04/2019

TALLER DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Subtotal
2,000.00

1,500.00

792.00

4,292.00

IVA
320.00

240.00

126.72

686.72

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

Total
2,320.00

1,740.00

918.72

4,978.72



