

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019 Hora: 03:24:22p.m.

Hoja: 1/1

FECHA: 02/04/2019

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

PROVEEDOR: 4520

REYTESA SA DE CV

CALLE 42 NUM. 572 ENTRE 29 Y 31 COLONIA: LOS PINOS

TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0002129 LUGAR ENTREGA:

TALLER DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0001620	ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #20 REF.004129)	100.00	20.00	2,000.00	320.00	0.00	2,320.00
000002	0001620	ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #18 REF.004129)	100.00	15.00	1,500.00	240.00	0.00	1,740.00
000003	0001620	ABRAZADERA; (ESPECIFICACIONES: SIN FIN #10 REF.004129)	99.00	8.00	792.00	126.72	0.00	918.72
SON: CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N.				TOTALES:	4,292.00	686.72	0.00	4,978.72

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

JEFA DE DEPARTAMENTO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTODIZACIÓN

